
Challenge des Régions 2019

Nom

R5 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

CGrp :

Pellerin Cassandre Abitibi-Témiscamingue1 19.0000.000 1 0.000 1 9.600 3 0.000 1 0.000 1 9.400 3

Perron Alyssa Abitibi-Témiscamingue2 18.4000.000 1 0.000 1 9.100 7 0.000 1 0.000 1 9.300 4

Lemieux Rosalie Abitibi-Témiscamingue3 18.2000.000 1 0.000 1 9.100 7 0.000 1 0.000 1 9.100 6

Paradis Hugo Abitibi-Témiscamingue4 18.1000.000 1 0.000 1 9.200 6 0.000 1 0.000 1 8.900 8

Lecompte Léonie Abitibi-Témiscamingue5 17.1000.000 1 0.000 1 7.900 11 0.000 1 0.000 1 9.200 5

Audet Camille Abitibi-Témiscamingue6 16.8000.000 1 0.000 1 7.800 12 0.000 1 0.000 1 9.000 7

Gauthier Clovis Richelieu-Yamaska6 16.8000.000 1 0.000 1 8.100 10 0.000 1 0.000 1 8.700 11

Ledoux Ellie-Rose Abitibi-Témiscamingue8 16.0000.000 1 0.000 1 7.200 13 0.000 1 0.000 1 8.800 9

Hébert  Emma Outaouais9 15.1000.000 1 0.000 1 6.300 14 0.000 1 0.000 1 8.800 9

Bertrand Luca Abitibi-Témiscamingue10 14.0000.000 1 0.000 1 5.800 15 0.000 1 0.000 1 8.200 12

Pednault Éliane Lanaudière11 10.0000.000 1 0.000 1 10.000 1 0.000 1 0.000 1 0.000 14

Lombardi Jeanne Abitibi-Témiscamingue12 9.8000.000 1 0.000 1 0.000 16 0.000 1 0.000 1 9.800 1

Marsan Maïka Richelieu-Yamaska12 9.8000.000 1 0.000 1 9.800 2 0.000 1 0.000 1 0.000 14

Marquette Rosalie Richelieu-Yamaska14 9.5000.000 1 0.000 1 0.000 16 0.000 1 0.000 1 9.500 2

Franc Elliot Lanaudière14 9.5000.000 1 0.000 1 9.500 4 0.000 1 0.000 1 0.000 14

Matte-Proulx Noémie Lanaudière16 9.4000.000 1 0.000 1 9.400 5 0.000 1 0.000 1 0.000 14

Leblanc Laurie-Mai Richelieu-Yamaska17 8.3000.000 1 0.000 1 8.300 9 0.000 1 0.000 1 0.000 14

Lachaine Karolanne Richelieu-Yamaska18 4.0000.000 1 0.000 1 0.000 16 0.000 1 0.000 1 4.000 13

Parent Frédérique Abitibi-Témiscamingue19 0.0000.000 1 0.000 1 0.000 16 0.000 1 0.000 1 0.000 14



Challenge des Régions 2019

Nom

R5 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

CGrp :

Ayotte  Viky Outaouais1 18.8000.000 1 0.000 1 9.300 4 0.000 1 0.000 1 9.500 3

Tremblay Brittany Abitibi-Témiscamingue2 18.4000.000 1 0.000 1 8.600 7 0.000 1 0.000 1 9.800 1

Goulet Sabrina Abitibi-Témiscamingue3 18.2900.000 1 0.000 1 9.800 1 0.000 1 0.000 1 8.490 11

St-Pierre Camilia Abitibi-Témiscamingue4 17.8000.000 1 0.000 1 8.500 8 0.000 1 0.000 1 9.300 6

St-Cyr Laury-Ann Abitibi-Témiscamingue5 17.6000.000 1 0.000 1 9.400 3 0.000 1 0.000 1 8.200 12

Ayotte Rose Abitibi-Témiscamingue6 17.4000.000 1 0.000 1 8.700 6 0.000 1 0.000 1 8.700 9

Brousseau Eloïse Abitibi-Témiscamingue7 17.3000.000 1 0.000 1 8.300 9 0.000 1 0.000 1 9.000 7

Bluteau Maïna Abitibi-Témiscamingue8 16.9000.000 1 0.000 1 7.500 12 0.000 1 0.000 1 9.400 5

Lamarre Océanne Abitibi-Témiscamingue9 16.7000.000 1 0.000 1 7.900 11 0.000 1 0.000 1 8.800 8

Madore Jasmyne Abitibi-Témiscamingue10 13.9000.000 1 0.000 1 9.100 5 0.000 1 0.000 1 4.800 13

Simard Victoria Abitibi-Témiscamingue11 13.2000.000 1 0.000 1 4.600 13 0.000 1 0.000 1 8.600 10

Blais-Lapierre  Mélodie Richelieu-Yamaska12 9.6000.000 1 0.000 1 0.000 14 0.000 1 0.000 1 9.600 2

Clotman Marjorie Laurentides12 9.6000.000 1 0.000 1 9.600 2 0.000 1 0.000 1 0.000 14

Larivière Heidi Abitibi-Témiscamingue14 9.5000.000 1 0.000 1 0.000 14 0.000 1 0.000 1 9.500 3

Pion Mélodie Richelieu-Yamaska15 8.2000.000 1 0.000 1 8.200 10 0.000 1 0.000 1 0.000 14



Challenge des Régions 2019

Nom

R5 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

CGrp :

St-Aubin Laura Outaouais1 18.6000.000 1 0.000 1 9.600 1 0.000 1 0.000 1 9.000 4

Angers Jade Abitibi-Témiscamingue2 18.5000.000 1 0.000 1 9.100 2 0.000 1 0.000 1 9.400 1

Djamelia Elisma Outaouais3 18.4000.000 1 0.000 1 9.100 2 0.000 1 0.000 1 9.300 2

Lemieux Mégane Abitibi-Témiscamingue4 18.2000.000 1 0.000 1 8.900 4 0.000 1 0.000 1 9.300 2

Dinneen Rebecca Abitibi-Témiscamingue5 10.7000.000 1 0.000 1 8.700 5 0.000 1 0.000 1 2.000 5

Roy Alexandra Laurentides6 8.5000.000 1 0.000 1 8.500 6 0.000 1 0.000 1 0.000 6

Sayeur Léonie Abitibi-Témiscamingue7 7.6000.000 1 0.000 1 7.600 7 0.000 1 0.000 1 0.000 6



Challenge des Régions 2019

Nom

R5 9-10

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

CGrp :

Gaubert Olivier Abitibi-Témiscamingue1 17.6000.000 1 0.000 1 8.800 3 0.000 1 0.000 1 8.800 2

Pharand Raphaël Abitibi-Témiscamingue2 17.1000.000 1 0.000 1 10.000 2 0.000 1 0.000 1 7.100 4

Paradis Xavier Abitibi-Témiscamingue3 16.9000.000 1 0.000 1 7.600 5 0.000 1 0.000 1 9.300 1

Loiselle Luka Abitibi-Témiscamingue4 15.9000.000 1 0.000 1 7.800 4 0.000 1 0.000 1 8.100 3

Pharand Benjamin Abitibi-Témiscamingue5 14.2000.000 1 0.000 1 7.300 6 0.000 1 0.000 1 6.900 5

Lepore Amylia Lanaudière6 10.1000.000 1 0.000 1 10.100 1 0.000 1 0.000 1 0.000 6

Bélanger Vince Abitibi-Témiscamingue7 5.2000.000 1 0.000 1 5.200 7 0.000 1 0.000 1 0.000 6


